明豊中高第    号

令和 3年 9 月吉日

保護者および教育関係者 殿

  明豊中学校

校長 岩武 茂代

明豊明豊明豊明豊中学校中学校中学校中学校入試入試入試入試説明会説明会説明会説明会のご案内のご案内のご案内のご案内にににについてついてついてついて

初秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さてこのたび、児童・保護者の方々に、本校の教育方針について、より一層のご理

解を深めて頂くことを目的に下記の日程で「明豊中学校入試説明会」を開催いたしま

す。

つきましては、ご多用中、誠に恐れ入りますが、多数のご参加をいただきますよう、

ご案内のほどお願い申し上げます。

記記記記

１ 期 日   令和 3年 10 月 30 日（土）

２ 会 場   明豊中学校 １F多目的室・図書室

３ 日 程

             9：30～10：00  受付

            10：00～10：10 校長挨拶

            10：10～10：20 中学校紹介ビデオ

10：20～10：35 入試説明・変更点

10：35～10：45 休憩

10：45～11：15 “わかる明豊・楽しい明豊”

       「入試の傾向と対策」（国語・算数）

               11：20～    個別相談（１F 多目的室）

＊事前の予約 および 当日受付も行っています。

＊駐車場は明豊グラウンド（HP 掲載）をご利用下さい。学校周辺の施設

 （明林堂など）への駐車はご遠慮下さい。

＊スリッパの準備をお願いします。

＊不織布のマスクの着用、当日の検温をお願いします。37,5℃を越える

 発熱がある場合は参加をご遠慮下さい。

［問合せ先］

明豊中学校

     TEL 0977-27-3311

     FAX 0977-27-3300

  担当：小野・椎原・緒方

【 事 前 の 申 込 方 法 】

<手 順 >
 ①  本 校 の HP を 開 い て く だ さ い 。
   ht tps://meiho-beppu. jp/
   右 の QR コ ー ド を 読 み 込 ん で も HP を 開 け ま す 。

 ②  HP ト ッ プ ペ ー ジ の 右 上 に あ る「 資 料 請 求・お 問 い 合 わ せ 」を ク リ ッ ク

し て 下 さ い 。

 ③  お 問 い 合 わ せ 区 分 （ 必 須 項 目 を 入 力 下 さ い ）
   ○ お 問 い 合 わ せ  を 選 択
   ○ お 名 前 、 ふ り が な  を 記 入
   ○ 電 話 番 号  を 入 力
   ○ メ ー ル ア ド レ ス  を 入 力 （ 確 認 要 を 含 め て ）
   ○ お 問 い 合 わ せ 内 容 （ 下 記 の 情 報 を 入 力 下 さ い ）
     ・ “中 学 入 試 説 明 会 参 加 希 望 ”と 入 力
     ・ 小 学 校 名
     ・ 参 加 人 数 （ 児 童 ・ 保 護 者 含 め て ）
     ・ 質 問 事 項 が あ れ ば 記 入